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Tar Heel Capital sprzedaje akcje RADPOL SA

Tar Heel Capital R, LLC zbył w transakcjach pakietowych 5.481.029 akcji Spółki RADPOL SA – stanowiących 21,8%
kapitału - za łączną kwotę 52,1 mln zł – 9.50 zł za akcję. Nabywcami akcji zostały polskie fundusze inwestycyjne i
emerytalne. Inwestycja Tar Heel Capital okazała się ogromnym sukcesem – fundusz w ciągu 7 lat trwania inwestycji
pomnożył zainwestowany kapitał 14,5 razy osiągając średnioroczną stopę zwrotu (IRR) na poziomie 82%!

Sprzedaż akcji Radpol to drugie udane wyjście THC z inwestycji w tym kwartale, w październiku fundusz zrealizował
inwestycje w serwisy zajmujące się sprzedażą biletów lotniczych - polskiego FRU.PL i rumuńskiego Vola.ro -
osiągając na tej inwestycji średnioroczną stopę zwrotu (IRR) na poziomie 23%.

Krótka historia inwestycji Tar Heel Capital:
2003: Tar Heel Capital wykupuje z NFI Piast większościowych pakiet akcji Spółki RADPOL SA za kwotę ok. 11 mln
zł. 
2004: Inwestorzy skupują pozostałe akcje należące do drobnych akcjonariuszy i Skarbu Państwa – przejmując 100%
kapitału Spółki. Radpol korzystając z długu bankowego i gotówki w firmie przeprowadza skup i umożenie czesci akcji
należących do THC,  co pozwala Inwestorom odzyskać całość inwestycji już w pierwszym roku jej trwania.
2007: Akcje Spółki RADPOL SA debiutują na warszawskiej giełdzie. Ofercie towarzyszy ogromna nadsubskrypcja
walorów – 97,16%. Spółka pozyskuje ponad 40 mln zł środków na program inwestycyjny.
2008: Spółka dokonuje pierwszej akwizycji Elektroporcelany Ciechów SA – ta zwraca się jej po dwóch latach
2010: RADPOL SA przejmuje RURGAZ Sp. z o.o. – Spółka dynamicznie poprawia swoje wyniki. 
Tar Heel Capital sprzedaje należące do niego akcje Spółki, wyceniane 40% więcej niż cena (6.80) za jaką sprzedawane
były podczas IPO. Wiodącym akcjonariuszem Radpol pozostaje założyciel i partner zarządzający THC  Grzegorz
Bielowicki.

 “Inwestycja w RADPOL SA jest jedną z najlepszych inwestycji w historii funduszu. W ciągu 7 lat pozwoliliśmy
naszym inwestorom zarobić blisko 15 razy zainwestowany kapitał. Wierzę, że sama Spółka ma przed sobą kilka lat
dalszego dynamicznego rozwoju, dlatego osobiście postanowiłem pozostać jej akcjonariuszem wierząc, że to nadal
świetna lokata kapitału zapewniająca stabilny i bezpieczny wzrost wartości.” – powiedział Grzegorz Bielowicki,
Partner Zarządzający Tar Heel Capital.

RADPOL SA notuje w 2010 roku rekordowe wyniki finansowe. Po trzech kwartałach Spółka osiągnęła 82 mln zł
przychodów ze sprzedaży oraz 9 mln zł zysku netto – podwajając wynik z analogicznego okresu roku ubiegłego. 
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